

Objednávateľ: Spojená škola, Jána Vojtaššáka 13 Žilina Jána Vojtaššáka 13 01008 Žilina IČO: 55634737 DIČ : 2122071435 Účet: 000000 - 0070006890 / 8180 IBAN: SK43 8180 0000 0070 0068 9030 SWIFT SPSRSKBA Telefón: 0911932373 Fax: E-mail: szsriaditelka@gmail.com	Variabilný symbol : 1132024
Dátum vyhotovenia: 27.09.2024	Dodávateľ: MRV s.r.o. Baničova c3391/21 01015 Žilina IČO: 50646371 IČ DPH: SK2120408279
Dodacie a platobné podmienky: Platba: Bankovým prevodom	
Objednávame u Vás:	
Č. Názov tovaru alebo služby	Množstvo MJ Jed.cena s DPH Spolu s DPH
1. Rekonštrukciu podlahovej krytiny v rekonštruovaných triedach - hrubé vyspravenie	1,000 x 100,000000 100,00
2. Montáž nivelačnej stierky- hrúbka 4mm (brúsenie, vysávanie, penetrácia 2x, materiál)	82,800 m2 8,200000 678,96
3. Nalepenie PVC v roľkách (brúsenie, vysávanie, lepidlo, zváranie)	82,800 m2 5,800000 480,24
4. Montáž vyťahovaného sokla (vrátane kotviaceho materiálu)	52,000 bm 5,000000 260,00
5. Dodávka PVC materiálu - Gerflor Mipolam Troplan (zarátaný materiál na soklíky + stratné)	100,000 m2 17,800000 1 780,00
Obnos slovom : tritisícdeväťdesiatdeväť € 20	Celková suma: 3 299,20 €
Objednávku vyhotovil: Bc. Vajdová Blanka 0911932373	Podpis a pečiatka